
 

Sveriges Pensionärsförbund, SPF i Tidaholm, bjöd in till mars månadsmöte. 
Stora salen i Villan var fylld till sista plats och deltagarna bjöds på ett allsidigt 

program. Redan vid entrén lockade Studieförbundet Vuxenskolan till flera 
träffar kring fenomenet AI. Här finns allt från nybörjarinformation till AI-

säkerhet och nya möjligheter i föreningslivet.  
 

Det pågående projektet Virka Mera presenterades av Karin Hurtig och Johanna 
Andersson. 1000 virkade vimplar ska pryda Tidaholm. Hittills är 550 klara och 

garnnystan delades ut till hugade spekulanter som vill bidra. Till den 
kommande utställningen virkas också det som ska bli ”världens största 

mormorsruta”. Åtta ”virkare” arbetar med den just nu och det finns plats för 
fler! Det musikaliska inslaget stod gruppen Vildminkarna med vänner för. De 

presenterar sig som en grupp som spelar musik med hög igenkänningsfaktor 
och det stämmer: den uppskattade spelningen bjöd på gamla godingar som 

Sven-Ingvars ” Min gitarr”, Sten och Stanleys ”Spar dina tårar” och Eddie 

Meduzas ”Maskrosen”. Konserten avslutades med den fartfyllda Noas Snoa. 
Hade det funnits utrymme i salen så hade dansgolvet säkert varit fullt! 

 
Under mötet avtackades Åsa Bergman, Studieförbundet Vuxenskolan, med en 

vacker orkidé. 
Ordförande, Agneta Hendriksson, lovordade det goda samarbetet genom åren 

och önskade Åsa lycka till när hon nu avslutar sin tjänst. 
 

Spf-föreningen har under det gångna året fått många nya medlemmar. Yvonne 
Blomqvist, Eva Hvarfner, Ethel Eriksson, Sören Lindberg och Birgitta Karlsson 

uppmärksammades för sina insatser i rekryteringskampanjen. 
 

 
 

 

 
 



Ordförande informerade från KPR, kommunala pensionärsrådet: 

 

-Diskussionen om matdistribution till hemtjänstens brukare går vidare:  
-Ska undersköterskor fortsätta leverera mat tillagad i Midgårds centralkök som 

tidigare eller ska brukarna beställa matlådor från lokal leverantör, t.ex. 
restaurang eller butik, och värma själva?  

Undantagna är de som behöver specialkost, här fortsätter kommunen sin 
distribution. 

-För att ta in allmänhetens åsikter i frågan går socialnämnden ut med en s.k. 
medborgarenkät. 

-Framtidens äldreboende utreds: 
Seniorboende/trygghetsboende/mellanboende, hur ska vi ha det? 

Pilotprojektet på Lindängen presenterades: I korthet se människan och inte 
diagnosen! 

 
Under ordförandes informationspunkt presenterades vårkursen på Helliden som 

börjar den 13 mars. Följande datum är 27/3,10/4 och 24/4.Veteranvetarna 

gratulerades. De har avancerat till semifinal  
Vi har fått ett nytt trafikombud. Lilian Beckman efterträder Ulf Persson på 

posten. 
En quiz-kväll planeras till den 29 april. 

Kommunen bjuder in till våffelcafé i Villan den 20 mars och sjukgymnast Per 
Bergqvist pratar om hur vi undviker att skada oss, s.k. fallprevention 31 mars. 

Den 23 april blir det plats för skratt när Lennart Palm håller den tredje 
föreläsningen under rubriken ” Gravallvarligt och dödskul”. Det är genealogerna 

som arrangerar denna kväll. 
 

Resekommiténs Lisbeth Persson inbjöd till vårens resa ” Gårdarna Runt Sjön”. 
En guidad dagsutflykt med bland annat besök på Hofsnäs herrgård och Torpa 

Stenhus. Dagsutflykten går av stapeln den 18 maj och är snart fullbokad. 
 

Mötet avslutades med utlottning från vinstbordet och en inbjudan till nästa 

månadsmöte den 13 april. Mattias Andersson, Vd för de kommunala bolagen 
TEAB och TBAB berättar då om sitt arbete och engagemanget som 

medmänniska.  
 

Vid pennan Birgitta Andersson. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



 

 

  


